לפני כבוד השופטת תמר בר-אשר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אחמד עוידה הנאשם

בא-כוח המאשימה: עו"ד קובי מושקוביץ' (פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי))

בא-כוח הנאשם: עו"ד מוחמד מחמוד

גזר דין

1. הכרעת הדין: הנאשם, יליד 24.2.1999 (כבן 23), הודה בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון
- (להלן בחוק העונשין, התשל"ז-1977 לפי סעיף 152 ביום 22.12.2021 בעבירת התפרעות, הורשע לכך ובהתאם
בנסיבות ובעבירת תקיפה בחוק ו-144ו לפי סעיפים 413ה גזעני, לרכב ממניע במזיד עבירות חבלה החוק), בארבע

מחמירות ממניע גזעני, לפי סעיפים 382(א), 379 ו-144ו בחוק.

יושת מאסר בפועל למשך שניים-עשר חודש כי על הנאשם הסדר הטיעון: במסגרת הסדר הטיעון הוסכם .2
ומאסר מותנה כפי שיקבע בית המשפט.